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İlk Yardım Eğitimi 
 

ANDEM İlkyardım Eğitim Merkezi olarak ilkyardım eğitimi verilecektir.  
 Sağlık Bakanlığı’nca onaylı, sertifikalı ilkyardım eğitimi, toplam 16 saatte 
tamamlanır.  Kurs içeriği;  Sağlık Bakanlığınca belirlenen konu ve pratik uygulamaları 

kapsar.  Eğitimlerin tümü; ilkyardım ve yeniden canlandırma konusunda deneyimli ve 
profesyonel eğitmen tarafından, erişkin eğitimi ilkeleri ışığında, basitlik ve sık tekrarlama 

temelleri üzerinde aktarılır. Aktarılan tüm bilgi ve uygulamalar; görsel, sözel ve pratik 
çalışmalarla maket üzerinde birebir uygulanarak, kursiyerlerin eğitime aktif olarak 
katılmaları sağlanarak, temel yaşam desteği ve ilkyardım uygulama becerileri kazandırılır.  

İLKYARDIM EĞİTİMİ KONULARI: 
  1-Genel ilkyardım bilgileri 

  2-Hasta / yaralının ve olay yerinin değerlendirilmesi 
  3-Temel yaşam desteği 

  4-Kanamalarda ilkyardım 
  5-Yaralanmalarda ilkyardım 

  6-Yanık, donma ve sıcak çarpmalarında ilkyardım 
  7-Kırık, çıkık ve burkulmalarda ilkyardım 

  8-Bilinç bozukluklarında ilkyardım 

  9-Zehirlenmelerde ilkyardım 
10-Hayvan ısırmalarında ilkyardım 

11-Göz, kulak ve buruna yabancı cisim kaçmasında ilkyardım 
12-Boğulmalarda ilkyardım 

13-Hasta / yaralı taşıma teknikleri 
 EĞİTİMLERDE AKTARILAN TÜM KONU VE UYGULAMALAR; 

1)   ERC ( Europian Resusitation Council )  Avrupa Yeniden Canlandırma Konseyi 
2)   AHA ( American Heart Assositation   ) Amerika Kalp Birliği 

3)   ACC  (American College of Cardiology )  Amerika Kardioloji Birliği 
4)   ILCOR (İnternational Liasion Committee on Resuscitation ) Uluslararası Yeniden 
Canlandırma  Komitesi 

5)    Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Kuruluşlarının 2005 yılı Aralık ayı itibari ile 
güncelleyerek yayınladığı ve tüm dünyada geçerli olan bilgi ve uygulamalarını 

kapsamaktadır. 

 

Katılımcı Sayısı  : Bir grupta maksimum 21 kişi olacaktır.  
Her 7 kişiye 1 eğitmen gerekmektedir.(Yönetmelik gereği) 

 
GEREKLİ EVRAKLAR: Her katılımcının kimlik fotokopisi ve 2 adet fotoğrafı  

Yenileme eğitimine katılanlar ilave olarak İlkyardım Sertifika asıllarını da getirmeleri 
gerekmektedir. 
Yenileme süresi belge geçerlilik tarihinden itibaren 90 gün içerisinde dolmaktadır. Süre 

içerisinde eğitim alınmadığı takdirde haklarını kaybedeceklerdir. 
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